
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,166,780 3,940,797 225,983

500 보조금 647,799 596,545 51,254

510 국고보조금등 551,318 507,698 43,620

511 국고보조금등 551,318 507,698 43,620

511-01 국고보조금 551,318 507,698 43,620

< 사회복지과 > 551,318 507,698 43,620

○대지급금 및 본인부담 환급금 등

273,661 252,782 20,879

○재가의료급여 시범사업 55,541 32,800 22,741

520 시ㆍ도비보조금등 96,481 88,847 7,634

521 시ㆍ도비보조금등 96,481 88,847 7,634

521-01 시ㆍ도비보조금등 96,481 88,847 7,634

< 사회복지과 > 96,481 88,847 7,634

○대지급금 및 본인부담 환급금 등

47,891 44,237 3,654

○재가의료급여 시범사업 9,720 5,740 3,980

700 보전수입등및내부거래 3,478,981 3,304,252 174,729

720 내부거래 3,478,981 3,304,252 174,729

721 전입금 3,478,981 3,304,252 174,729

721-03 기타회계전입금 3,478,981 3,304,252 174,729

< 사회복지과 > 3,478,981 3,304,252 174,729

○의료급여사업비 일반회계 전입금

3,478,981 3,304,252 174,729

경정 273,661,000원

경정 55,541,000원

경정 47,891,000원

경정 9,720,000원

경정 3,478,981,000원


